براساس اظهارات کرزن این کارشناسان وارد تهران شدند و ماشین‌آلات که صندوق‌های آن به‌جای سوخت در کشتی مصرف شده بود روی شن‌های انزلی افتاده و خراب شده بود و هیچ حیوان باربری به اندازه کافی قوی نبود که دیگ بخار و چرخ‌های ماشین را حمل کند، حتی [فیل همایونی] نیز قادر به انجام حمل این تجهیزات نبود. این مشکلات، اجرای نقشه ضرب سکه را مدتی به تعویق انداخت تا اینکه در ۱۲۹۴ ق / ۱۸۷۷ م که سکه‌های جدید رواج داشت و عمارت وسیعی در حوزه شمالی تهران که قبلاً به قصد کارخانه پنبه‌ریسی مورد آزمایش قرار گرفته بود به ضرب‌خانه سلطنتی تبدیل شد. این کارخانه به‌عنوان تنها ضرب‌خانه ایران که یک نفر سرکارگر آلمانی و بیشتر سکه‌های فرانسوی داشت زیر نظر امین‌السلطان کنترل می‌شد.^۱